סגן ראש הממשלה ושר המשפטים

י ר ו ש ל י ם

ז' חשוון תשפ"ב
13 אוקטובר 2021

מס' מכתב: 2021-5079
פנימו: י.ו.

לכבוד

ערן דויד, מנכ"ל משרד המשפטים – יו"ר
נציג היועץ המשפטי לממשלה
נציג פרקליטות המדינה- חטיבה פלילית ומחלקת סייבר
נציג חטיבת תכנון מדיניות ואסטרטגיה, משרד המשפטים
נציג הרשות להגנת הפרטיות, משרד המשפטים
נציג רשות המיסים, משרד האוצר
נציג משרד רה"מ-